

سرمقاله

مکت در میدان، تشدید در میز مذاکره
ادامه از صفحهیک از همین منظر، مکت نظامی نیز می‌تواند بخشی از همان راهبرد باشد؛ فرصتی برای آنکه واشگتن بسنجد آیا فشارهای اعمال‌شده به اندازه کافی طرف مقابل را به تغییر رفتار نزدیک کرده است یا اینکه باید ابزارهای دیگری را به میدان آورد. مشکل ترامپ این است که گزینه‌های پیش روی او، هیچ‌کدام کم‌هزینه نیستند. اگر دامنه جنگ گسترش یابد، تضمینی وجود ندارد که آمریکا به هدف اصلی خود، یعنی تأمین امنیت پایدار کشتیرانی در تنگه هرمز، دست پیدا کند. توان بازدارندگی ایران تنها به استقرار نیرو در سواحل جنوبی محدود نیست و بخش مهمی از آن در عمق سرزمینی کشور قرار دارد؛ موضوعی که هرگونه راه‌حل صرفاً نظامی را با تردیدهای جدی مواجه می‌کند. در مقابل، بازگشت به مذاکره نیز بدون دستیابی به یک دستاورد مشخص، برای ترامپ آسان نخواهد بود. او برای توجیه هرگونه توافق، نیازمند آن است که بتواند نتیجه فشارهای خود را به افکار عمومی آمریکا و جریان‌های سیاسی داخلی به عنوان یک پیروزی معرفی کند. توافقی که فاقد چنین دستاوردی باشد، از نگاه منتقدان داخلی چیزی جز عقب‌نشینی از مواضع پیشین نخواهد بود. به همین دلیل، آنچه امروز شاهد آن هستیم بیش از آنکه انتخاب میان جنگ و صلح باشد، تلاش برای یافتن نقطه‌ای است که بیشترین امتیاز را با کمترین هزینه ممکن فراهم کند. دستور توقف حملات نیز در همین چارچوب قابل فهم است؛ نه نشانه پایان سیاست فشار، بلکه ابزاری برای افزایش کارایی آن. این رو، نباید انتظار داشت کاهش موقت درگیری‌ها به معنای عبور از بحران باشد. تا زمانی که منطق حاکم بر سیاست آمریکا، منطق «امتیاز حداکثری» باقی بماند، هر توفقی می‌تواند مقدمه دور تازه‌ای از فشار، مذاکره یا حتی تشدید تنش باشد. آنچه تغییر کرده، تاکتیک است؛ نه هدف.

خبر

ادعای ترامپ: توافق با ایران بهتر از ویران کردن باقی‌مانده‌ی آن است دونالد ترامپ، رییس جمهور آمریکا در یک مصاحبه مدعی شد: «ما گفتگوهای خوبی با ایران داشتیم. توافق با ایران بهتر از ویران کردن باقی‌مانده‌ی این کشور است.» به گزارش فارو به نقل از فاکس نیوز، رییس جمهور آمریکا در ادامه ادعا کرد: «ممکن است در میان گفتگوهای فوق‌العاده باشیم، اما آنگاه ایران می‌آید و می‌گوید که ما با هم صحبت نمی‌کنیم یا اینکه درباره پرنوده هسته‌ای بحث نکرده‌ایم.» وی همچنین درباره نابودی زیرساخت‌های ایران مدعی شد: «ما در برابر ایران در موضع بسیار قدرتمندی هستیم و می‌توانم اکثر پل‌های ایرانی را در کمتر از یک ساعت نابود کنم.» رییس جمهور آمریکا درباره نیروی نظامی ایران ادعای تکراری را مطرح کرد و گفت: «ما دفاع هوایی ایران را همان‌گونه از میان برداشتم، که بسیاری از تسلیحات آن‌ها را نابود کردیم.» وی همچنین درباره تنگه هرمز هم مدعی شد: «ایران می‌تواند برخی مین‌های دریایی را کار بگذارد و آشوب ایجاد کند، اما ما بر تنگه هرمز کنترل داریم.» ترامپ همچنین در ادامه ادعا کرد: «بسیاری از جمهوری‌خواهان از من می‌خواهند که به تلاش‌ها ادامه دهم و اقدامات نظامی علیه ایران را پیش ببرم.» رییس جمهور آمریکا مدعی شد: «محاصره دریایی که ما در حال حاضر بر ایران اعمال کرده‌ایم، چنان قدرتمند است که هیچ‌کس نمی‌تواند در آن نفوذ کند.» وی در مورد توافق با ایران هم ادعا کرد: «ما دیگر نمی‌توانیم اجازه دهیم ایران توافقی‌ها را زیر پا بگذارد. اگر ایران با ما به توافق نرسد، دوباره بازمی‌گردم و کار را به پایان می‌رسانم.» وی همچنین در مورد کوه کلنگ ایران هم ادعا کرد: «نیازی ندارم که نتانیاهو چیزی درمورد کوه کلنگ به من بگوید. ما دقیقا همان داریم در کوه کلنگ چه خبر است، مشکل بزرگی نیست، اگر توافق نکنیم، آن را از بین می‌بریم.»

رویترز روز سه شنبه ۶ مرداد ۱۴۰۵ به نقل از یک

منبع حوزه خلیج فارس مدعی شد که عمان پیشنهادی را به ایران ارائه کرده که بر اساس آن، یک سازوکار مشترک منطقه‌ای برای مدیریت تنگه هرمز با دریافت

هزینه‌های داوطلبانه ایجاد شود.

این منبع افزود بر اساس پیشنهاد عمان که از حمایت کشورهای منطقه برخوردار است، ایران کنترل انحصاری این آبراه راهبردی را در اختیار نخواهد داشت. به گزارش تابناک از رویترز، این پیشنهاد بر اساس الگوی تنگه مالاکا تدوین شده است؛ جایی که استفاده‌کنندگان از این آبراه، داوطلبانه برای تأمین هزینه‌های ناوبری، حفاظت از محیط زیست و عملیات جست‌وجو و نجات مشارکت مالی می‌کنند.

از سویی دیگر، یک مقام ارشد خلیج‌فارس امروز سه‌شنبه (۶ مرداد) به دپلی پاکستان گفت که عمان پیشنهادی را برای ایجاد یک سازوکار منطقه‌ای برای مدیریت تنگه هرمز به ایران ارائه کرده است؛ طرحی که با استقبال اولیه ایران و عربستان سعودی روبه‌رو شده است.

این پیشنهاد که توسط مقامات عمانی در جریان

سفر اخیر هیئتی به تهران ارائه شده، شامل ایجاد یک نهاد نظارتی مشترک برای نظارت بر تردد کشتی‌ها، جمع‌آوری هزینه‌های داوطلبانه و هماهنگی با نیروهای دریایی منطقه‌ای به منظور تضمین عبور امن از این آبراه حیاتی است.

بر اساس این طرح، ایران کنترل انحصاری تنگه را که پیش از درگیری، یک‌پنجم از محموله‌های انرژی جهان از آن عبور می‌کرد، در اختیار نخواهد داشت. در عوض، کشورهای عضو، از جمله عربستان سعودی و امارات متحده عربی، در عملیات‌های امنیتی مشارکت خواهند داشت و هزینه‌ها بر اساس الگوی تنگه مالاکا، که کاربران آن به‌طور داوطلبانه در هزینه‌های ناوبری، حفاظت از محیط زیست و جست‌وجو و نجات مشارکت می‌کنند، دریافت خواهد شد.

به ادعای این رسانه پاکستانی، دولت ایران نشانه‌هایی از انعطاف‌پذیری در قبال این ایده نشان داده و مقامات ارشد به طور خصوصی آن را «گامی مثبت» خوانده‌اند، هرچند بر حق تهران برای اعمال نفوذ بر ترافیک دریایی در آب‌های سرزمینی خود پافشاری کرده‌اند.

عربستان سعودی نیز از این طرح اعلام حمایت کرده و وزیر امور خارجه این کشور طی تماسی تلفنی با همتای ایرانی خود، بر ضرورت تقویت همکاری برای برقراری ثبات در منطقه و رفع ناامنی ناشی از اقدامات «تهاجمی» آمریکا تأکید کرده است.

این‌تحول دیپلماتیک در حالی رخ می‌دهد که واشگتن کارزار حملات هوایی خود علیه ایران را به حالت تعلیق درآورده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، روز دوشنبه گفت که ایالات متحده «گفت‌وگوهای خوبی» با ایران داشته و احتمال دستیابی به توافق وجود دارد، اما هشدار داد که در صورت عدم نتیجه‌بخشی مذاکرات، حملات از سر گرفته خواهد شد.

با این حال، دیپلمات‌های منطقه‌ای هشدار داده‌اند

که حتی در صورت حصول توافق بر سر مدیریت تنگه، چالش‌های مهمی در مورد اجرای آن و چگونگی واکنش واشنگتن به هرگونه توافق جدید وجود دارد. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در جدیدترین اظهاراتش مدعی شد که «تنگه (هرمز) در وضعیت بسیار خوبی است و ما اکنون در حال گفت‌وگو هستیم».

اسماعیل یقانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران دوشنبه تأکید کرد که مذاکرات بین ایران و عمان در جریان است و ارتباطی با آمریکا ندارد.

بقایئ توضیح داد که چند دور مذاکره روزهای جمعه و شنبه برگزار شد که مفید بود و درباره نحوه مدیریت

تردد کشتیرانی در تنگه هرمز گفت‌وگو شد. وی با ذکر این نکته که وضعیت تنگه هرمز هیچ تغییری نکرده، افزود «کمکان، به دلیل اقدامات تجاوزکارانه آمریکا و به دلیل ناامنی که این کشور بر منطقه تحمیل کرده، تنگه هرمز همچنان بسته است».

متعاقب این گفت‌وگوها منابع آگاه گفته بودند عمان پیشنهاد ایجاد کنسرسیومی منطقه‌ای را مطرح کرده است که بر امنیت دریایی، عملیات جست‌وجو و نجات و دیگر اشکال همکاری منطقه‌ای نظارت کند.

نکته کلیدی این پیشنهاد، داوطلبانه بودن مشارکت و پرداخت هزینه‌ها است.

روایت ترامپ از قدرت یا فرار از واقعیت؟

ترامپ با انتشار تصاویر هوش مصنوعی از حمله به خارگ و تصاحب نفتکش ایرانی، کوشید شکست‌های میدانی، افزایش تلفات، نارضایتی افکار عمومی آمریکا و تناقض میان ادعای دیپلماسی و واقعیت تسلیحاتی خود را پشت نمایش‌های تبلیغاتی پنهان کند

دونالد ترامپ در حالی مدعی است که برای فراهم شدن فرصت دیپلماسی، دستور توقف حملات علیه ایران را صادر کرده، که هم‌زمان با انتشار مجموعه‌ای از تصاویر تولیدشده با هوش مصنوعی، بار دیگر به نمایش‌های تبلیغاتی و جنگ روانی روی آورده است. این تصاویر که از «حمله به جزیره خارگ» تا «تصاحب نفتکش ایرانی» را به تصویر می‌کشند، بیش از آنکه بازتاب‌دهنده واقعیت‌های میدانی باشند، تلاشی برای بازسازی چهره‌ای مقتدر از رئیس‌جمهوری هستند که با چالش‌های داخلی و خارجی متعددی مواجه است.

در یکی از این تصاویر، حمله هوایی به جزیره خارگ به تصویر کشیده شد و در تصویری دیگر، ترامپ در کنار نظامیان آمریکایی بر عرشه یک نفتکش دیده می‌شود؛ در حالی که پرچم ایران بر زمین افتاده و عبارت «حالا این نفتکش‌ها مال ماست» بر فراز تصاویر نقش بسته است. او همچنین تصاویری از خود در قامت «ناجی آمریکا» و حتی در کنار جان اف. کندی منتشر کرده است؛ اقدامی که بیش از هر چیز، بازتابی از خودشیفتگی سیاسی و تلاش برای خلق یک روایت اسطوره‌ای از خویشتن به شمار می‌رود.

هوش مصنوعی در خدمت جنگ روایت‌ها

استفاده ترامپ از تصاویر هوش مصنوعی را نمی‌توان صرفاً یک اقدام تبلیغاتی ساده دانست. این تصاویر بخشی از جنگ ادراکی و عملیات روانی هستند که هدف آن، اثرگذاری بر افکار عمومی، مدیریت فضای رسانه‌ای و حتی جهت‌دهی به بازارهای مالی است. با این حال، فاصله عمیق میان این روایت‌های تصویری و واقعیت‌های میدانی، سبب شده است که این نمایش‌ها بیش از آنکه نشانه اقتدار باشند، تلاشی برای

ادعای موافقت اولیه ایران و استقبال عربستان

پیشنهاد جدید عمان به ایران درباره مدیریت تنگه هرمز

منابع خبری مدعی هستند که عمان پیشنهادی را برای مدیریت تنگه هرمز به ایران ارائه کرده است؛ طرحی که با استقبال اولیه ایران و عربستان سعودی

روبه‌رو شده است.



بر اساس این

طرح، ایران

کنترل انحصاری

تنگه را که پیش

از درگیری،

یک‌پنجم‌از

محموله‌های

انرژی جهان

از آن عبور

می‌کرد، در

اختیار نخواهد

داشت

در مقابل، ایران بر اجباری بودن پرداخت عوارض برای عبور از تنگه اصرار دارد و اعلام کرده که در غیر این صورت، کشتی‌ها اجازه ترانزیت نخواهند یافت. ایران همچنین بر این موضع تأکید دارد که تردد دریایی باید تحت سازوکاری که توسط خود ایران در امتداد خط ساحلی‌اش اداره می‌شود، صورت گیرد.

تحلیل‌گران می‌گویند به نظر می‌رسد عمان در حال به کارگیری درجه‌ای از «ابهام استراتژیک» است، چرا که بین خواست ایران برای ایجاد یک سیستم عوارض و اصرار آمریکا مبنی بر عدم وقوع آن تحت هیچ شرایطی، درگیر شده است.

دانیال تافر، مدیر اجرایی مجمع بین‌المللی خلیج‌فارس در واشگتن در این زمینه به سی‌ان‌بی‌سی می‌گوید که موضع عمان در مورد دریافت عوارض یا یک سیستم عوارضی احتمالاً عمدتاً نامشخص است.

تافر گفت: شما یک قدرت منطقه‌ای مانند ایران دارید و سپس یک قدرت جهانی، ایالات متحده، که به عمان فشار وارد می‌کنند. بنابراین، آنها سعی می‌کنند از درجه‌ای از ابهام استراتژیک استفاده کنند تا حد امکان از درگیری دور بمانند و این بازیگران بسیار قدرتمند را تضعیف‌نکنند.

از زمان آغاز تجاوز نظامی آمریکا و اسرائیل به ایران در ۲۸ فوریه ۲۰۲۴، تنگه هرمز عملاً تحت تسلط

ارزایی کرد. گزارش پایگاه خبری اکسیوس مبنی بر هشدار دریاسالر برد کویر، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، درباره کمبود رهگیرهای دفاع هوایی و تأثیر آن بر امنیت نیروهای آمریکایی، بخشی از واقعیتی است که با روایت‌های تبلیغاتی کاخ سفید همخوانی ندارد. از سوی دیگر، نتایج نظرسنجی مشترک شبکه سی‌بی‌اس نیوز و مؤسسه پیوگو نشان می‌دهد اکثریت شهروندان آمریکایی نسبت به جنگ با ایران احساس ناامیدی، تردید و بدبینی دارند و تنها اقلیتی محدود نسبت به آن خوش‌بین هستند. همچنین بخش قابل توجهی از جوانان آمریکایی خواستار پایان این جنگ بوده و از ادامه آن حمایت نمی‌کنند. این داده‌ها بیانگر آن است که سیاست‌های تقابلی نه‌تنها اجماع داخلی ایجاد نکرده، بلکه با افزایش نگرانی‌های اقتصادی و امنیتی، به عاملی برای فرسایش سرمایه سیاسی تبدیل شده است.

واقعیت میدان؛ جایی که تبلیغات رنگ می‌بازد

در کنار این تحولات، گزارش شبکه سی‌ان‌ان درباره برپرزورسانی آمار تلفات پنتاگون، ابعاد دیگری از واقعیت را آشکار ساخت. بر اساس این گزارش، شمار مجروحان آمریکایی بیش از ۱۴۰ نفر افزایش یافته و نام چهار نظامی کشته‌شده نیز بار دیگر به فهرست رسمی بازگردانده شده است. طبق داده‌های جدید، مجموع تلفات آمریکا از آغاز درگیری‌ها به ۱۸ کشته و ۶۱۴ مجروح رسیده؛ آمار که نسبت به اعلام‌های پیشین افزایش قابل توجهی را نشان می‌دهد.

برای رئیس‌جمهوری که تلاش داشت جنگی کم‌هزینه و موفق را به افکار عمومی عرضه کند، انتشار این آمار می‌تواند به یکی از جدی‌ترین چالش‌های سیاسی و امنیتی تبدیل شود. از این منظر، انتشار تصاویر پررزدیورق هوش مصنوعی را می‌توان بیش از آنکه نشانه قدرت دانست، تلاشی برای جبران شکاف میان روایت تبلیغاتی و واقعیت‌های میدان؛ شکافی که هر روز عمیق‌تر می‌شود و بازتابی از آن با تصویرسازی‌های هالیوودی دشوارتر از همیشه به نظر می‌رسد.

سیاست روز

اخبار

هشدار قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا درباره هر گونه دست درازی به دارایی‌های بلو‌ک‌شده ایران
سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) با اشاره به ادعای رئیس جمهور آمریکا مبنی بر پرداخت خسارت شناورهای متخلف آسیب دیده در تنگه هرمز از محل دارایی‌های بلوکه شده ایران، تأکید کرد: هر شرکت و کشوری که از محل دارایی‌های ایران مبلغی دریافت کند، اجازه عبور از تنگه هرمز را نخواهد داشت. به گزارش ایسنا، ابراهیم ذوالفقاری سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا (ص) عنوان کرد: رئیس‌جمهور آمریکا در پی اقدامات تجاوزکارانه، و تلاش مستمر برای بی‌ثبات‌سازی منطقه اعلام کرده است که خسارت شناورهایی که در جریان جنگ تمحیلی علیه ایران اسلامی، به‌دلیل ایجاد ناامنی توسط ارتش آمریکا و تخلف در عبور از مسیر غیرقانونی و ناامن جنوب تنگه هرمز آسیب دیده‌اند را از محل دارایی‌های بلوکه شده ایران، پرداخت خواهد کرد. وی تصریح کرد: ضمن هشدار به رئیس‌جمهور جانینگار آمریکا در خصوص تبعات این اقدام غیرقانونی، به همه شرکت‌ها و کشورهایی که از پیشنهاد ترامپ استقبال نمایند و از دارایی‌های بلوکه‌شده ایران، تحت این عنوان استفاده کنند، اعلام می‌داریم، از این به بعد، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، اجازه تردد به هیچ‌یک از شناورهای آن‌ها از تنگه هرمز را نخواهند داد.

قالیباف:

تأمین معیشت مردم در دستور کار حاکمیت است

رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای هماهنگی مجلس با تأکید بر ضرورت اولویت‌بندی مسائل در دولت و مجلس برای پیگیری در شرایط جنگی گفت: تأمین معیشت مردم و نیروهای مسلح اولویت فوری و مهم برای دولت و مجلس است.

به گزارش ایسنا محمداقی قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، امروز (سه شنبه ۶ مرداد) در جلسه شورای هماهنگی مجلس با تأکید بر ضرورت انجام کار کیفی در مجلس، اساس کار را در کمسیون‌های تخصصی دانست و گفت: از این رو لازم است مسائل به صورت کاملاً تخصصی در کمسیون‌ها بررسی شود تا خروجی آن به صورت یک کار کارشناسی شده به صحن برسد.

وی در ادامه با تأکید بر ضرورت همکاری بیشتر با شورای نگهبان در زمان بررسی طرح ها و لایح برای تصویب دقیق تر قوانین و تسريع در تأييد آن اظهار کرد: برخی قوانین را نیز می‌توان به صورت غیررسمی و برای اجراء مدت چند سال به تصویب رساند تا در شرایط بهتری قوانین دائمی جایگزین شود. پیگیری امور نظارتی از سوی کمیسیون ها و نمایندگان باید با جدیت دنبال شود. باید با ملاحظه درامد ارزی و ریالی اولویت ها را مشخص کنیم که البته همه این مسائل قابل حل است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت تعیین کارهای مهم و فوری در مجلس و دولت تصریح کرد: گاهی برخی امور مهم هستند اما فوری نیستند و برخی فوری هستند اما مهم نیستند باید ابتدا به کارهایی هم توانمان مهم و فوری هستند متمرکز شویم. وی در ادامه با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز مجلس و تأکید

ایشان بر ضرورت بازنگری در برنامه هفتم پیشرفت البته قرار نیست مجدداً این قانون را بازبینی کنیم بلکه باید موارد مهم برای اصلاح را اولویت بندی کرده و مورد لازم را با کمک دولت، مرکز پژوهش ها و کمیسیون تخصصی اصلاح کنیم. قالیباف با بیان اینکه اصلاحات لازم برای قانون بودجه ۱۴۰۵ باید اولویت بندی شود بیان کرد: ما باید در کشور صرفه جویی را مد نظر قرار داده و فرصت های درآمدزایی را فراهم کنیم همچنین باید بازسازی را با اولویت قرار دهیم. در این بین موضوع معیشت مردم و نیروهای مسلح به عنوان یک اولویت مهم و فوری باید در دستور کار دولت و مجلس باشد و نباید از آن غفلت کرد. اعضای هیئت رییسه و رؤسای کمیسیون های مجلس نیز در این جلسه به بحث و بررسی درباره مسائل جاری کشور پرداختند و هر یک اولویت‌های مد نظر خود را که یک پیگیری و حل آنها می تواند ازغدغه های روز مردم بگاهد، بیان کردند. بیان راستا این نمایندگان به موضوعاتی همچون ضرورت تسريع در بازسازی خسارات وارده ناشی از جنگ، پیگیری وضعیت بازنشستگان، معیشت مردم، تأمین ارز، تأمین نهاده های دامی و تولیدات کشاورزی، بهینه سازی مصرف سوخت، وضعیت بزرین، مسائل حوزه دارو، درمان و بیمه و امور مربوط به حوزه آموزش پرداختند و راهکارهایی برای آن ارائه دادند.

اگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شش‌دانگ ۴ قطعه زمین زراعی واقع در اراضی بلوط بنگان ۱- ۹.۲۴۷- آقای اسکندر وفاتی زاده شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۲مربع واقع در اراضی بلوط بنگان مفروز و مجزی از نسق آقای حسن طیبی ۲- ۹.۲۴۸- آقای اسکندر وفاتی زاده شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۴۸۱.۴۵ متر مربع واقع در اراضی بلوط بنگان مفروز و مجزی از نسق آقای حسن طیبی ۳- ۹.۲۴۹- آقای اسکندر وفاتی زاده شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۶۱۲ متر مربع واقع در اراضی بلوط بنگان مفروز و مجزی از نسق آقای حسن طیبی فاقد سند رسمی

۴- ۹.۲۵۰- آقای اسکندر وفاتی زاده شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۰۱.۶۵ متر مربع واقع در اراضی بلوط بنگان مفروز و مجزی از نسق آقای حسن طیبی، لذا به منظور اطلاع عموم ، اگهی تحدید حدود اختصاصی املاک فوق با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک یکی از روزنامههای کثیر الانتشار منتشر میگردد.متعاقبا عملیات تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵.۵.۲۸ در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد. اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت سی روز در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهگیلویه بذرپهنه میشود. لازم‌به ذکر است چنانچه تاریخ تحدید حدود مصادف با تعطیلات گردد، عملیات تحدید حدود در ساعت مندرج در متن اگهی و در اولین روز کاری بعد از تعطیلات با رعایت مفاد قانونی فوق الاشاره ، صورت میپذیرد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۵.۰۵.۰۷

علی دوست باری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵.۵.۲۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل بی بی کرم زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۸۸۲ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۳۱.۶۹ متر مربع پلاک فرعی ۴۰ از اصلی ۸۳ قطعه سه واقع در سرماهور خریداری از مالک رسمی آقای فرهاد پارسایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۴.۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵.۵.۰۷ علی دوست باری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت م-الف-۱۴۰۵.۲۱.۰۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۴۰۵.۷.۰۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بداله کاظم پور فرزند نصیب اله بشماره شناسنامه ۱۱۸۲ صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴۶.۱۶ متر مربع پلاک فرعی ۲۳۸ از ۱۱۳ اصلی قطعه چهار واقع در تسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :۱۳۰۵.۴.۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۵.۰۶ علی دوست باری زاده رییس ثبت اسناد و املاک دهدشت م-الف-۱۴۰۵.۲۰.۲۶

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵.۵.۲۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری جعفری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۱۶ صادره از دهدشت در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۵۲۹.۹۸ متر مربع پلاک فرعی ۲۸ از اصلی ۱۲۸ اصلی قطعه دو واقع در روستای پرکنجی خریداری از مالک موسی دل‌داده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۵.۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۵.۲۴ علی دوست باری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت م-الف-۱۴۰۵.۲۴.۱۴